impedimento detecto Joannem Benka et Factum Acatholicum et Mariannam Kujawska de Kleszczewo ad 

Secundas Nuptiaes convolantem interrogavi eorumus mutuo consensu habito solemniter per verba de praesenti 

Matrimonio conjunxi. Praesentibus Testibus Andreae Leszk et Andreae Szapatynski. 

1283.  

Kleszczewo. Eodem Anno Die 20 9bris Praemissis 3bus Bannis inter Missae Solemnia nulloque legitimo 

impedimento detecto Martinum Blenk et Catharinam Laskowska utrosque de Kleszczewo interrogavi eorumus 

mutuo consensu habito solemniter per verba de praesenti Matrimonio conjunxi. Praesentibus Testibus Paulo Fiłowski 
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et Jacobo Balowski. 

1284.  

Bielkowo. Eodem Anno Die 24 9bris Praemissis 3bus Bannis inter Missae Solemnia nulloque legitimo impedimento 

detecto Ego Vincentius Schultz Commendarius Casimirum Lelkowski Viduum et Theresiam Augustowna 

utrosque de Bielkowo interrogavi eorumus mutuo consensu habito solemniter per verba de praesenti Matrimonio 

conjunxi. Praesentibus Testibus Paulo Gutowski et Mathiae Możuch. 

 Tuae Deus subscribo Gloriae. 

1758  Sequitur Annus 1758vus 

1285.  

Bielkowo. Anno Domini 1758. die 22. Jan. Praemissis 3bus Bannis inter Missae Solemnia nulloque Legitimo 

impedimento detecto Ego Jdem qui Supra Franciscum Szydłowski et Barbaram Sochowna, utrosque de Bielkowo 

interrogavi eorumus mutuo consensu habito solemniter per verba de praesenti Matrimonio conjunxi. Praesentibus 

Testibus Petro Bulman et Paulo Flisikowski. 

1286.  

Lisewo. Eodem Anno die 5ta Febr. Ego Vincentius Schultz omissis bannis quia cum Jndulto Venerabilis Consistorÿ 

venientes, (: nullo legitimo impedimento detecto :) Gnr.. Simonem Kuszynski et Mariannam Ostrowicka utrosque 
de Lisewo interrogavi eorumus mutuo consensu habito solemniter per verba de praesenti Matrimonio conjunxi. 

Praesentibus Testibus: M.G.D. Jacobo Morawski. Magnifico G.D: Michàéle Jezierski. et Generoso Domino 

Dominico Linda. 

1287.  

Czerniewo. Anno 1758 Die 18: Aprilis Praemissis 3bus Bannis inter Missae Solemnia nulloque Legitimo 

impedimento detecto. Ego Vincentius Schultz Nobilis Josephus Rosochacki et Mariannam Kostkowna Sponsum 

de Gołębiewo, Sponsam de Czerniewo. interrogavi eorumus mutuo consensu habito solemniter per verba de praesenti 

Matrimonio conjunxi. Praesentibus Testibus Jacobo Wilk et Famato Stephano Tulikowski Organario Pręgnoviensis. 

1288.  

Goszyn. Eodem Anno die 25 Julÿ Praemissis 3bus Bannis diebus Festis continuis intra Missae Parochialis solemnia 

nulloque impedimento Canonico detecto, ego Vincentius Schultz: Honestos: Joannem Jantza Juvenem, et 

Catharinam Brantowa Derelictam, utrosque Acatholicos, Sponsum de Kolingk Parochiae Miłobądzensis, Sponsam 

de Goszyn Parochiae Prangnoviensis: in facie Ecclesiae Prangnoviensis de futuro Matrimonio interrogavi eorumus 

mutuo consensu per verba de praesenti habito matrimonio conjunxi, et ratificavi. Praesentibus Testibus: Honestis: 

Joanne Lantzberg. et Georgio Neybur. 

1289.  

Lisewo. Eodem Anno Die 27. Augusti Praemissis Tribus Bannis Diebus Festis Continuis intra Missae Parochialis 
solemnia nulloque impedimento canonico detecto, Ego Vincentius Schultz Honestos: Joannem Dąmbrowski 

Viduum de Lisewo, et Mariannam Bermanowna Virginem de Dolne Prangnowo in facie Ecclesiae Prangnoviensis 

de futuro Matrimonio interrogavi; Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, Matrimonialiter conjunxi, 

et benedixi, Praesentibus Testibus: Honestis: Andrea Kubicki, et Mathia Schreder. 

1290.  

Czepielsk. Eodem Anno Die 15. 8bris Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis 

Solemnia nulloque impedimento detecto A.R P. Jacobus Banacki S.J. cum Facultte R: Commendarÿ in Ecclesiae 

Filiali Czepielscensi S. Nicolai Laboriosos Antonium Węsierski Juvenem et Christinam Kruzowna de Czepielsk 

Virginem de futuro Matrimonio interrogavit; Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, matrimonio 

conjunxit, et benedixit. Praesentibus Testibus: Honestis: Adamo Gołąbek de Gorny Rząbrzcz, et Adalberto Wilk de 

Dolny Rząbrzcz Parochianis Prągnoviensibus. 
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Productum in Congregatione Decanali expedita 

in Ecclesia Parochiali S.Joannis Ƶukoviae die 26 8bris 1758  

Adamus Joannes Zaremba Decanus Gedanensis  

Praeposito Kłodaviensi. xxx, B1290a. 

1291.  

Goszyn. Eodem Anno Die 12. 9bris Praemissis Tribus Bannis diebus Festis 2bus et Dominica continuis intra Missae 

Parochialis Solemnia nulloque impedimento canonico detecto, ego Vincentius Schultz. Honestos Joannem Swientek 

Viduum, et Catharinam Gardzielowna Virginem, utrosque de Goszyn, in facie Ecclesiae Parochialis 

Prąngnoviensis de futuro matrimonio interrogavi, eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito matrimonio 

conjunxit, et benedixi. Praesentibus Testibus: Honestis: Adalberto Dziedzinski, et Mathiae Jesk. 

1292.  

Bielkowo. Anno Domini 1758. die 12. 9bris Praemissis 3bus Bannis diebus Festis 2bus et Dominica una continuis 

intra Missae Parochialis Solemnia nulloque impedimento canonico detecto. Ego Vincentius Schultz Commendarius. 

Honestos Laurentium Semborski Viduum de Bielkowo Parochiae Pragnoviensis et Elisabetham Gockowska 

Viduam de Majori Redłowo, in facie Ecclesiae Parochialis Prąngnoviensis de futuro matrimonio interrogavi, eorumus 

mutuo consensu per verba de praesenti habito matrimonialiter conjunxi, et ratificavi. Praesentibus testibus Honestis 

Paulo Pozancki de Gorne Prągnowo, et Paulo Weys de Malencin. 

1293.  

Dolny Rząbrzcz. Eodem Anno Die 19. 9bris Praemissis Tribus Bannis diebus Dominicis continuis intra Missae 

Parochialis Solemnia nulloque impedimento canonico detecto. Ego Vincentius Schultz Honestos Jacobum Tkaczyk 

Juvenem de Stengwałdt, et Mariannam Wilkowna Virginem de Dolny Rzabrzcz , in facie Ecclesiae Parochialis 
Prangnoviensis de futuro Matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito 

matrimonialiter conjunxi, et benedixi. Praesentibus Testibus: Adalberto Wilk, et Stanislao Smukała, Parochianis 

Prangnoviensi. 

1294.  

Bielkowo. Eodem Anno et Die ut supra Praemissis Tribus Bannis diebus Dominicis continuis intra Missae 

Parochialis Solemnia nulloque impedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Commendarius Honestos: 

Bartholomaeum Marszałek Juvenem, et Theresiam Bobrowna Virginem, utrosque de Bielkowo, in facie Ecclesiae 

Parochialis Prangnoviensis de futuro matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito 

Matrimonialiter conjunxi, et benedixi. Praesentibus Testibus: Honestis: Jacobo Neklasik de Bielkowo, Parochiano 

Prangnoviensi: et Sebastiano Marszałkowski Parochiano Goręczynensi: 

1295.  

Czerniewo. Eodem Anno Die 26. 9bris. Praemissis 3bus bannis diebus Dominicis continuis intra Missae Parochialis 

Solemnia nulloque impedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Commendarius Honestos: Adamum 

Eyskie Juvenem de Łagniewo Parochiae Kłodaviensis, et Catharinam Szliowna Virginem de Czerniewo Parochia 
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Prangnoviensis, in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo 

consensu per verba de praesenti habito matrimonialiter conjunxi, et benedixi. Praesentibus Testibus: Honestis: 

Ertman Szliy de Czerniewo Parochiano Prangnoviensi, et Georgio Szwartza de Wielkie Trąbki Parochiano Trąbcensi. 

 Tuae Deus Subscribo Gloriae. 

1759  Sequitur Annus 1759. 

1296.  

Czepielsk. Anno Domini 1759. die 21. Januarÿ Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis continuis, intra Missae